
  

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE BARRA BONITA 

Av. Buenos Aires, nº 600 – Centro 

Barra Bonita/SC  89909-000 

CNPJ: 01.612.527/0001-30 Fone: (49)3649-0004 

 

 

 

 

 

  

DECRETO Nº 1808/2024  

 HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL Nº 

12/2024   

 

AGNALDO DERESZ, Prefeito Municipal de Barra  

Bonita, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em 

Lei, homologa o Resultado Final relativo ao Processo Seletivo Simplificado Emergencial 

Nº. 12/2024;   

D E C R E T A:  

 

  

Art. 1º Fica homologado para conhecimento dos candidatos inscritos no Processo 

Seletivo Simplificado Emergencial, o resultado final destinado ao provimento do seguinte 

cargo:  

 

 

 

Barra Bonita/SC, 30 de abril de 2024.  

 

 

 

 

AGNALDO DERESZ   

Prefeito Municipal  

MOTORISTA 

Candidato Curso de atualização 

na área 

Tempo de experiência 

na área 

Pontuação 

Total 

Classificação 

Valmir de 

Oliveira 

0,00 1,7 1,7 1º 


